



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:  
2500020783  
Fone: (51) 989909504  
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio  
do Sal - RS - CEP 95585000

**Orçamento**  
**35.563**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )

Fone 2: ( )

Emissão: 14/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
15754	3	MT	45,00	135,00	RET
CANO ESGOTO 150MM METRO BRISTOT					
33409	1	UN	24,90	24,90	RET
TEE ESGOTO 100/75 ESGOTO					
19269	1	UN	83,41	83,41	RET
TEE ESGOTO 150 X 150MM AMANCO					
15996	1	UN	34,90	34,90	RET
REDUCAO 100X150 KRONA					
13886	5	UN	12,90	64,50	RET
CAP 100MM ESGOTO					
5990	10	UN	9,99	99,90	RET
JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - PLASTUBOS					
8362	4	UN	19,90	79,60	RET
JOELHO 100MM 45 GRAU ESGOTO					
2036	15	UN	8,99	134,85	RET
LUVA ESGOTO 100MM - PLASTUBOS					
37797	3	UN	18,90	56,70	RET
TEE ESGOTO 100X50					
63374	6	BA	99,00	594,00	RET
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)					
9235	50	UN	3,00	150,00	RET
ANEL DE ESGOTO 100MM					
34490	2	UN	90,00	180,00	RET
CANO SOLDAVEL 40MM BARRA BRISTOT					
29629	2	BA	81,00	162,00	RET
CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)					
7376	1	UN	28,00	28,00	RET
JUNCAO 100 ESGOTO					
34874	2	UN	24,90	49,80	RET
TEE 100 ESGOTO					
6422	6	UN	3,99	23,94	RET
JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS					
25528	3	UN	9,90	29,70	RET
JOELHO 45 SOLDAVEL 50MM PLASTILIT					
6468	2	UN	24,90	49,80	RET
ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO					
697	1	UN	15,00	15,00	RET
PASTA LUBRIFICANTE - SACHE 160G					
30676	4	UN	12,00	48,00	RET
JOELHO SOLDAVEL 45 X 40MM - PLASTUBOS					
14965	12	UN	3,50	42,00	RET
JOELHO 90G 40MM - TIGRE ESGOTO					
6527	10	UN	8,90	89,00	RET
LUVA SOLDAVEL DE 50MM AKATO					
40372	20	UN	4,00	80,00	RET
ANEL DE ESGOTO 50M					
13168	2	UN	2,90	5,80	RET
LIXA					
1573	8	UN	32,00	256,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
Quantidade: 174				Subtotal: 2.516,80	

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

**Total: 2.516,80**

Dinheiro: 2.516,80

---

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **14/03/2025 10:06:50**

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)